
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 1 / 2 
  vzor formuláře: leden 2014 (Word 2013) 

HODNOCENÍ RECENZENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce: Bc. Roman Dušek 

Vedoucí práce: Ing. PhDr. Antonín Pavlíček, Ph.D. 

Recenzent práce: Ing. Luděk Šimek 

Kvalifikace recenzenta: Student doktorského programu na KSA VŠE 

Název práce: Komunitní GPS navigace WAZE a její srovnání s ostatními GPS 

navigacemi 

Cíl práce (viz zadání): 

Hlavním cílem práce je otestování jednotlivých hypotéz, které 

jsou definovány, v praktické části, pomocí měření a testování 

jednotlivých GPS navigací. Cílem teoretické části je seznámit 

čtenáře s fungováním GPS navigací a zhodnotit dostupné 

aplikace GPS navigací. 

Povaha diplomové práce: Konkrétní řešení praktického problému. 

 

V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) 

Náročnost tématu  

Rozsah / rozvoj teoretických znalostí 2 

Originalita tématu 1 

Uplatnění praktických dovedností 2 

Rozsah podkladových prací / materiálů 1 

Hodnocení věcných aspektů (obsahové stránky) diplomové práce  

Splnění cíle práce 1 

Vlastní přínos studenta ke zpracování tématu 2 

Množství a kvalita podkladových materiálů 2 

Kvalita zpracování podkladových materiálů 1 

Logická stavba práce 1 

Výběr a přiměřenost použitých metod a nástrojů 1 

Hodnocení formálních aspektů diplomové práce  

Úroveň grafického zpracování 2- 



Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 2 / 2 
  vzor formuláře: leden 2014 (Word 2013) 

Jazyková úroveň, pravopis 2 

Práce s literaturou, citace, prezentace převzatých materiálů 1 

 

Navržená známka:  Výborně 

Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze dne 9. 12. 2014   

     podpis recenzenta DP 

      

 

Připomínky k provedení práce, doplňující otázky:  

Vysvětlete komisi v několika větách hlavní rozdíly mezi navigací WAZE a zbytkem trhu GPS 

navigací. 

 

Proč nedošlo k porovnání WAZE a Google maps? 

 

V čem vidíte největší nedostatky/rizika WAZE? 

Jaký je trend přibývání uživatelů této navigace? 

Jaké jsou novinky a trendy ve WAZE? 

 
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 

 


